
Vous êtes ici

Arrêt : Petite Arche

Lundi au Vendredi - Monday to Friday
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Samedi - Saturday
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Un bus toutes les 10

minutes

A bus every 10 minutes

08

18

28

38

52

06

24

44

01

24

44

07

24

44

04

24

Dimanche et fêtes - Sunday & Bank Holidays
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Informations - Informations

Info ! Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Le calendrier des vacances scolaires est disponible à votre arrêt ou sur filbleu.fr. Les horaires changent pour les mois de

juillet et aout.

Horaires valables à partir du 26 août 2024

9min

9min

9min

10min

13min

CHU Trousseau

Dujardin

P+R Sagerie

Parc Sud

Bonamy

Fac Grandmont

Lycée Grandmont

St Jean

Beethoven

Lac

Verdun

Charcot

Liberté

Boisdenier

Salengro

Jean Jaurès

Gare de Tours 5

Heurteloup

Mirabeau

Ursulines

Passerelle

IUT

Chopin

Maréchal Juin

Lycée Vaucanson

Vaucanson

Méliès

Aérogare

Torricelli

Petite Arche

Luxembourg

Coppée

LP Clouet

Thalès

Abbaye Gatines

Lycée Choiseul

Les Douets

http://filbleu.fr/

